ծառայության /Կոստյում` ձմեռային, դաշտային/ միավորի գինը նվազեցնել և սահմանել 16 200 ՀՀ դրամ, համամասնորեն նվազեցնելով գնման և վճարման ժամանակացույցերով նախատեսված գումարները /Հավելված N 1/: Արդյունքում N 2 համաձայնագրի  ընդհանուր գումարը կազմում է  184 548 000 (մեկ հարյուր ութսունչորս միլիոն հինգ հարյուր քառասունութ հազար) ՀՀ դրամ:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               7.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն